Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 354/2014      São Luís, 23 de abril de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Designar nova composição da Comissão para a

Implantação da Gestão por Competência no TRT 16ª Região, instituída pela
Portaria GP nº 181/2012, a qual passa a ser a seguinte:

- LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, Desembargador
Presidente;

- JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS,
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor;

- CIRO IBIAPINA CARDOSO, Coordenador de
Gestão Estratégica, Estatística e Pesquisa;

- ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA, Secretária
Executiva da Escola Judicial.

2-Revogar a Portaria GP nº 1619/2013.
3-Esta Portaria produzirá efeitos a contar da

presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR